
alimpex-Louny
■  spal. s r. e . B

ALIMPEX -  Louny spol. s r.o.
Sídlo: Českobrodská 1174, 198 00 Praha 9

7542480207/0100 
16119773
Ijstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 71825

O
M

O
V

rodávající (dále jen „prodávající")

IČO kupujícího 

Odběratelské číslo kupujícího 

Smlouvu za prodávajícího sepsal/a 

Číslo OZ

-

—

-

• r

bankovní účet kupujícího [

p’ A-.'

město PSČ A •/

zastupuje

název /
—

£ název

název
d---

mobil
■-

L 9

POŠTOVNÍ ADRESA FAKTURAČNÍHO MÍSTA: (vyplňte pouze pokud se liší od sídla společnosti)

název společnosti

ulice město PSČ í
ODBĚRNÉ MÍSTO: (vyplňte pouze pokud se liší od sídla společnosti)

název společnosti

počet dalších míst

ulice

KONTAKTY: tel.

e-mail 1

linka chlazené

časové okno chlazené

(viz příloha)

J í A, 7?
■

město PSČz
z

y Z mobil 7

v r>:

— ..
linka koloniál výpočet prodejní ceny na DL - marže v%

/é okno koloniál

preferovaný závozový den j (1-5 - pondělí - pátek) 

poznámka f

typ katalogu

Na straně druhé, jako kupující (dále jen „kupující")
uzavírají

R Á M C O V O U  K U P N Í  S M L O U V U :
Shora uvedené smluvní strany uzavřely dnešního dne Rámcovou kupní smlouvu za podmínek, které jsou uvedeny na této straně a na straně 2 této smlouvy. 

Úhrada kupní ceny
------------------  -------------------

b )* po vystavení faktury prodávajícím doa )* v hotovosti při dodání zboží

VL 7/1 J  dne [

dnů od data tohoto vystavení

za kupujícího

V Praze dne [ ,

za prodávajícího

Domov »enlorú Nové Strašecí
potkylovalel sociálních služeb 
le  eldlem Křivoklátská 417

ALIMPEX - Louny spol. s rxx 
Českobrodská 1174

871 01 Nové Strašecí 198 00 Praha 9 - Kyje
IČO: 71209921 - tč: 26119773 DIČ: CZ26119773

TW.: 313 572 336 -5-

nehodící se škrtněte 1



ALIMPfX -  Louny spol. s r.o. - dodatek ±... . pro maloobchodní

odběry ke Kupní smlouvě č .: .................... ....ze dne:.....

katalog: mléčné [ý / koloniál I > < l / gastro _]:

A / Rozšíření odběrového místa: číslo O M :........................................  IČ : .......................................................

statistický kanál č.: ...<?̂ í C í..'.ťZ, statistický kanál název: . .
t / U f  c, /  '

nové odb.místo: .. . . ý ,

PSČ: ...styl Ctf.. kontakty: . '4 ^  . ....@

časové okno/linka/středisko: .......................................................,- / - ........................... . / ..............

B'/ Název maloobchodního sdružení:

1. P ředm e t sm louvy
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat výrobky na základe smluvních podmínek určených Kupní smlouvou.

II. Místo prodeje
Místem prodeje budou jednotlivá odběrná místa odběratele dle platného seznamu.

III. Cena zboží
Ceny uvedené pro jednotlivé druhy zboží na dodacích listech (případně fakturách) prodávajícího jsou 
smluvní, Výjimku tvoří pouze předem dohodnuté slevy' pro podporu prodeje. Prodávající zasílá pravidelně 
ceník na centrálu firmy.

IV. Platební podmínky
Smluvní strany se po dobu platnosti tohoto dodatku dohodli na následujících podmínkách:

splatnost faktur:

sleva z katalogu ALIMPEX FOOD a.s.:

ho>Ve / .... ....<Z.r....  dní

............... z ceny 1 - bez akčních výrobků

sleva z letáku ALIMPEX FOOD a.s.: z ceny 1 - z akčních výrobků

Výše uvedené podmínky pro kupujícího platí pouze na základě včasných piateb ( včasnou platbou se rozumí 
připsání konkrétní částky v určeném termínu na účet prodávajícího).
V případě, že kupující nebude plnit povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy a dalších smluvních ujednání, je 
prodávající oprávněn k odebrání veškerých výhod, které vyplývají pro kupujícího.

V. Reklamace
Reklamace bude kupující uplatňovat u prodávajícího podle reklamačního řádu ALIMPEX FOOD a.s. s tím, že 
uznaná reklamace bude řešena formou dobropisu.

VI, Ostatní
Doba platnosti Dodatku a jejich výhod je v případě čienství odběratele v konkrétním maloobchodním 
sdružení omezena trváním členství v konkrétním maloobchodním sdružení.

V Lounech dne:

ALIMPEX - Louny spol. s r.o. 
Českobrodská 1174

/  /ŽXýZ T /  198 00 Praha 9 - Kyje 
/  /  (G 26119773 DIČ: CZ26119773

Prodávající: AUMPtX -  Louny soci. s r.o.

dodatek sepse!(tiskace -  jméno OZ): .....4:é^4..4'// . .̂............

Domov senlorůNově Strašecí
........P°s*WP.va/fiysal:íá/fuch služeb.............

86 SÍdtem KfjýolUátíiká 417
271 Ď , KúifÉ Strašecí

ICO. 71209921 
Tel.: 313 572 336


